
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

З метою вирішення найважливіших питань діяльності факультету
харчових технологій та управління якістю продукції АПК, керуючись ст. 36
Закону України «Про вищу освіту» та на підставі рішень загальних зборів
трудового колективу факультету харчових технологій та управління якістю
продукції АПК від 21 травня 2025 р. (протокол № 1)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад вченої ради факультету харчових технологій та
управління якістю продукції АПК:

Андрощук Олександр Сергійович – голова профбюро факультету
харчових технологій та управління якістю продукції АПК;

Баль-Прилипко Лариса Вацлавівна – декан факультету харчових
технологій та управління якістю продукції АПК, д.т.н, професор;

Берник Ірина Миколаївна – професор кафедри процесів і обладнання
переробки продукції АПК, д.т.н., професор;

Василів Володимир Павлович – завідувач кафедри процесів і обладнання
переробки продукції АПК, к.т.н, доцент;

Голембовська Наталія Володимирівна – в. о. завідувача кафедри
технології м’ясних, рибних та морепродуктів, к.т.н., доцент;

Ємцев Віктор Іванович – професор кафедри технології м’ясних, рибних та
морепродуктів, д.е.н, професор;

Кислиця Ярослав Олександрович – голова ради аспірантів, аспірант 2
року навчання;

Кернична Софія Олександрівна – голова профспілкової організації
студентів факультету, студентка 1 курсу 4 групи;

Муштрук Михайло Михайлович – доцент кафедри процесів і обладнання
переробки продукції АПК, к.т.н, доцент;

“_____”____________ 20__ р. Київ №________

Про затвердження складу вченої ради
факультету харчових технологій та
управління якістю продукції АПК

СЕД НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ Master
№737 від 06.06.2025. Підписано 06.06.2025 15:36:34
Підписав: ТКАЧУК ВАДИМ АНАТОЛІЙОВИЧ
5E984D526F82F38F04000000B57475019F995A05
Сертифікат діє з 29.08.2024 18:22:08 по 29.08.2025 23:59:59



Ніколаєнко Микола Станіславович – доцент кафедри громадського
здоров’я та нутриціології, доктор філософії (PhD), доцент;

Ісраелян Валентина Миколаївна – доцент кафедри технології м’ясних,
рибних та морепродуктів, к.т.н., доцент;

Паламарчук Ігор Павлович – професор кафедри процесів і обладнання
переробки продукції АПК, д.т.н., професор;

Пилипчук Оксана Станіславівна – доцент кафедри технології м’ясних,
рибних та морепродуктів, к.с-г.н, доцент;

Савченко Олександр Аркадійович – доцент кафедри технології м’ясних,
рибних та морепродуктів, к.т.н, доцент;

Слободянюк Наталія Михайлівна – професор кафедри технології м’ясних,
рибних та морепродуктів, к.с-г.н, професор;

Світко Данило Денисович – голова Сенату студентської організації
факультету, студент 2 курсу 1 групи;

Ткач Геннадій Федорович – професор кафедри громадського здоров’я та
нутриціології, д. м. н., професор;

Толок Галина Арсенівна – завідувач кафедри стандартизації та
сертифікації с.-г. продукції, к.т.н., доцент;

Швець Олег Віталійович – в. о. завідувача кафедри громадського здоров’я
та нутриціології, к.м.н., професор.

2. Наказ від 09.06.2020 р. № 429 «Про затвердження складу вченої ради
факультету харчових технологій та управління якістю продукції АПК» зі
змінами і доповненнями вважати таким, що втратив чинність.

Виконавець: Баль-Прилипко Л.В., декан факультету харчових технологій та управління якістю продукції АПК
Тел.: 527-89-50

Ректор Вадим ТКАЧУК


